DA0115RC/RCH
LINEAR MOTION SLIDES // GUÍAS DE MOVIMIENTO LINEAL //  GUIDE A MOVIMENTO LINEARE // 09/21
Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride se reserva el derecho de alterar las especificaciones sin aviso previo / Accuride si riserva il diritto di apportare modifiche senza ulteriore comunicazione
141
• Guía de movimiento
lineal y carro de bolas de
recirculación
• Capacidad de carga de

Topes finales: taladre agujeros de 4,2mm en las líneas, completamente encastrados
Arresti di fine corsa: praticare sulle linee fori da 4,2mm, totalmente incassati
Item Order code W (kg)
1.2m track x 1 (no fixing holes) DA0115-0120RC 0.635
2.4m track x 1 (no fixed holes) DA0115-0240RC 1.270
1.2m track x 1 (with fixing holes x 12) DA0115-0120RCH 0.635
2.4m track x 1 (with fixing holes x 24) DA0115-0240RCH 1.270
Carriage (stainless steel balls) x 1 DS0115-CASSRC 0.120
Carriage (polymer balls) x 1 DP0115-CASSRC 0.085
End stops (1 stop + 2 screws) DA0115-STOPRC 0.007
Drilling Jig x 1 DZ0115-DJIGRC 0.080
Soft-close mechanism DP0115-ECRC-2 0.12
Elemento Código de pedido W (kg)
1,2 m pista x 1 (sin taladros) DA0115-0120RC 0,635
2,4 m pista x 1 (sin taladros) DA0115-0240RC 1,270
1,2 m pista x 1 (con taladros x 12) DA0115-0120RCH 0,635
2,4 m pista x 1 (con taladros x 24) DA0115-0240RCH 1,270
Carro (bolas de acero inoxidable) x 1 DS0115-CASSRC 0,120
Carro (bolas de polímero) x 1 DP0115-CASSRC 0,085
Topes finales (1 tope + 2 tornillos) DA0115-STOPRC 0,007
Plantilla de taladro x 1 DZ0115-DJIGRC 0,080
Mecanismo de cierre amortiguado DP0115-ECRC-2 0,12
Particolare Codice di ordinazione W (kg)
Binario da 1,2m x 1 (senza fori di fissaggio) DA0115-0120RC 0,635
Binario da 2,4m x 1 (senza fori di fissaggio) DA0115-0240RC 1,270
Binario da 1,2m x 1 (con fori di fissaggio x 12) DA0115-0120RCH 0,635
Binario da 2,4m x 1 (con fori di fissaggio x 24) DA0115-0240RCH 1,270
Carrello (sfere in acciaio inossidabile) x 1 DS0115-CASSRC 0,120
Carrello (sfere in polimero) x 1 DP0115-CASSRC 0,085
Arresti di fine corsa (1 arresto + 2 viti) DA0115-STOPRC 0,007
Maschera di foratura x 1 DZ0115-DJIGRC 0,080
Meccanismo di chiusura morbida DP0115-ECRC-2 0,12
† DZ0115-DJIGRC
DA0115RC/RCH